PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О кандидатуре на награжде​ние Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 июня 2017 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №615-5 ОД "Об учреждении Благодарственного письма председателя Новгородской областной Думы",

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы:

Онучиной Ольги Михайловны, старшей медицинской сестры амбулаторно-поликлинического подразделения на станции Малая Вишера НУЗ «Дорожная клиническая поликлиника ОАО «РЖД», за многолетний добросовестный труд.
Председатель Думы

муниципального района
Г.Г. Жукова

Первый заместитель

Главы администрации
А.Ю. Зайцев
22 июня 2017 года

№ 192
Малая Вишера